[bookmark: _GoBack]
　副業申請書兼承認書

株式会社研美社　殿
所　　属
氏　　名　　　　　　　　　　印

　私は、安全配慮、秘密保持に留意し、副業を希望しますので、下記のとおり申請いたします。
記

副業開始日　　　　　　　　　年　　月　　日　～

　　副業勤務先　　　　住所

　　　　　　　　　　　社名

業　　種

勤務日時　　　　　月・火・水・木・金・土・日

（　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　）

　　連絡先　　　　　　電話番号

以上の申請を承認することとする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社研美社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　　　　　　　　　　　　　㊞